Kadınların sınırları zorladıkları bir çağda sadece resimdeki ifadelerle dayanarak bu soruyu cevaplamak zor olsa da Çallı’nın 1920’li yıllardaki benzer temalı resimlerinde kadınların giderek daha serbestçe hareket ettikleri hissedilmekte, Çallı’nın bu serbestliği amaçladığı görülmektedir.

Resim 8. İzzet Ziya, Plajda, 1921 (Rumi 1337 imzalı), tuval üzerine yağlıboya, 24x33 cm, özel koleksiyon (Anonim, 2013)

Sanayi-i Nefise Mektebi’nde Salvatore Valeri’nin atölyesinde çalışarak mezun olan İzzet Ziya (1880-1934), Fransa’ya giderek Paris’te Jön Türkler hareketi içinde yer almıştır. Döndükten sonra da sarayda Mabeyn Başkâtipliği görevine atanmış, saray ressamlığı yapmıştır.